
UCHWAŁA NR LV/392/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Budżetu i Finansów powołuje się Agnieszkę Frąckowiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF0B876-3F01-4480-A9BE-348D13A3C5AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/392/2023 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


